A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ, POR MEIO DE SUA SECRETARIA DE CULTURA torna público o resultado
final do processo de seleção e habilitação pública do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 conforme edital e seus anexos.

CATEGORIA A
ORD. PROPONENTE TITULO DA PROPOSTA STATUS

SELEÇÃO
DETALHAMENTOS

1 JOANA DARC DE OLIVEIRA
PARACAMPO

PROJETO HORA DO CINEMA SELECIO-
NADA/HABILI-

TADA

2 JOSE LEONILDO MOURA DE
SOUZA

MOVCINE SELECIONADO/
HABILITADO

Santa Luzia do Pará, 20 de maio 2024